



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 14/ 223 /2015

Wrocław, dnia 20.04.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w Pracowni Endoskopowej*”

Pytanie nr 1 - Pakiet 59

Czy Zamawiający w pak 59 dopuści klipsownice jednorazowego użytku do tamowania krwawień, rozwarcie klipsa 11 mm i możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 2 - Pakiet 58

Czy Zamawiający w p. 58 dopuści prowadnicę do zabiegów endoskopowych na drogach żółciowych i trzustkowych, nitinolowa, dwukolorowa, z hydrofilną końcówką o dł. 50 mm z rdzeniem wolframowym, końcówka prosta i zagięta(do wyboru) dwa rodzaje sztywności- standardowa i podwyższona, śr. prowadnicy 0,035 , dł. prowadnicy 450 mm, prowadnica jednorazowego użytku ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 3 - Pakiet 58

Czy Zamawiający w p. 58 dopuści prowadnicę do zabiegów endoskopowych na drogach żółciowych i trzustkowych, nitinolowa, dwukolorowa, z hydrofilną końcówką o dł. 100 mm z rdzeniem wolframowym, końcówka prosta i zagięta(do wyboru) dwa rodzaje sztywności- standardowa i podwyższona, śr. prowadnicy 0,035, dł. prowadnicy 450 mm, prowadnica jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza hydrofilnej końcówki o dł. 100 mm.

Pytanie nr 4 - Pakiet 56

Czy zamawiający w pakiecie 56 dopuści protezę do dróg żółciowych samorozprężalna, usuwalna. Wykonana z nitinolu o strukturze siatki, całkowicie pokryta silikonem, wykonana z drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie RTG długości - 6, 8, 10 i 12cm, średnica - 8 i 10 mm długości zamontowane na zestawie o średnicy max. 8.5Fr/9Fr, możliwość częściowego schowania protezy przy wysunięciu w celu repozycjonowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 - Pakiet 47

Czy Zamawiający w pak. 47 dopuści balon do poszerzania achalazji, jednorazowego użytku, dł. balonu 100 mm, śr. 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza długości balonu 100 mm.

Pytanie nr 6 - Pakiet 40

Czy Zamawiający w pakiecie 40 dopuści protezy dróg żółciowych typu podwójny pig tail 3, 5, 7, 10, 12, 15cm długości, 7 i 10Fr średnicy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 7 - Pakiet 32

Czy zamawiający w pakiecie nr 32 dopuści igły hemostatyczne o średnicy osłonki 1,8mm lub 2.3 mm, długość robocza 200cm i 240cm, średnica igły 23 i 25 G, długość igły 4 i 6mm, fabrycznie zabezpieczone w pozycji uniemożliwiającej przypadkowe wysunięcie igły z osłonki; osłona odporna na zagięcia i załamania, opakowanie zbiorcze-5 szt., pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 8 - Pakiet 30

Czy Zamawiający dopuści w pak 30 balony do poszerzania zwożeń przełyku i odźwiernika z kwadratowymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji poprzez ścianę balonu oraz z dodatkowym kanałem na przewodnik, dł. balonu 5,5 cm. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 9 - Pakiet 30

Czy zamawiający w pak. 30 dopuści balony do poszerzania zwożeń przełyku z kwadratowymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji poprzez ścianę balonu oraz z dodatkowym kanałem na przewodnik, dł. balonu do 8cm, dostępne zakresy średnic balonu: 10 – 20 mm, wszystkie średnice balonów współpracują z kanałem roboczym endoskopu o śr. 2.8 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie odźwiernika z zaokrąglonymi końcami, nie dopuszcza się kwadratowych końców.

Pytanie nr 10 - Pakiet 29

Czy Zamawiający dopuści w pak. 29 stent samorozprężalny nitinolowy jelitowy; dobrze widoczny w promieniach RTG, niepokrywany; zestaw wprowadzający o średnicy 10 Fr; średnica stentu: 22/27 oraz 25/30 mm; długości stentu: 6; 9; 12 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 11 - Pakiet 28

Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 dopuści stenty do protezowania zwożeń przełyku wykonane z nitinolu; pokrywane, z niepokrytymi końcami zapewniającymi fiksację stentu do zdrowego odcinka przełyku; fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym o średnicy 24Fr; z markerami umożliwiającymi endoskopową identyfikację położenia stentu; długość po rozprężeniu: 10; 12; 15cm, średnice stentów po rozprężeniu: 18; 23mm (zamawiane w zależności od potrzeb), Dł. zestawu wprowadzającego 95cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 12 - Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuści w pak 27 balony do rozszerzania dróg żółciowych wysokociśnieniowy, z zaokrąglonymi końcami, dł. balonu 20 - 40 mm, śr. balonu 4 - 10 mm, dł. robocza 180 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 13 - Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści w pak. 25 zestaw do opaskowania żyłaków przełyku, 7-gumkowy. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 14 - Pakiet 16

Czy Zamawiający w pakiecie 16 dopuści dwukanałowe szczotki cytologiczne z cieniującą końcówką i systemem pomiaru odległości o średnica katateru 8 Fr, średnica szczoteczki 2,1 mm, zalecany przewodnik - .035"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 15 - Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 w miejsce pierwotnych parametrów metalowych stentów samorozprężalnych do dróg żółciowych wykonanych ze stopu kobaltowo-chromowo-niklowego zapewniającego odpowiednią siłę rozprężania i dobre uwidocznienie całego stentu w promieniach RTG, niepokrywane o średnicy 8mm i długości: 4,6,8cm oraz średnicy 10 mm i długości 4, 6, 8, 10cm, zestaw wprowadzający 7,5 Fr zapewnia możliwość ponownego złożenia stentu po uwolnieniu, jest wyposażony w markery RTG kontroli stopnia

uwolnienia stentu oraz marker punktu, po przekroczeniu którego nie jest możliwe ponowne zamknięcie stentu, współpracuje z przewodnikiem .035?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 16 - Pakiet 10

Czy Zamawiający w pakiecie 10 dopuści balony do usuwania złogów z dróg żółciowych, średnica katateru 7 - 6 Fr, długość 200 cm, średnica balonu 9 -12 mm, 12-15mm, 15-18 mm, znacznik endoskopowy poniżej balonu, ujście kontrastu powyżej lub poniżej balonu, zalecany przewodnik - .035"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku, owalna o średnicach 10, 20, 30 mm, o średnicy korpusu 2,4 mm, długość 230 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 18 - Pakiet nr 7

Ad. 1. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne szczęki typu aligator o średnicy korpusu 2,3 mm, długość 230 cm, jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Ad. 2. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne łyżeczki z okienkiem i igłą o średnicy korpusu 2,3 mm, długość 230 cm, jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Ad. 3. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne łyżeczki z okienkiem i igłą o średnicy korpusu 2,3 mm, długość 160 cm, jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Ad. 4. Czy Zamawiający dopuści ustnik plastikowy z otworem głównym o średnicy 21 x 28 mm, z otworami bocznymi na zamontowanie paska, z opaską, jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści ustnik plastikowy wyspecyfikowany powyżej.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Sławiga Raziuk